



LOO KESKKOOL

Loo Keskkooli hoolekogu protokoll nr. 1-4/3

12.03.2020

e-koosolek

Hoolekogu koosoleku juhataja oli Andry Arro (hoolekogu esimees) ja protokollija Jaana Merilai.

Hoolekogu liikmete teavitamise kuupäev ja viis: hoolekogu esimees teavitas hoolekogu liikmeid 26. veebruaril 2020 e-kirja teel.

Otsustamise tähtaeg ja viis: hoolekogu koostas vallavalitsusele pöördumise, mis edastati Jõelähtme valla haridus-, kultuuri- ja sotsiaalosakonna juhatajale Carmen Viherpuule.

Hoolekogu e-koosolekust võtsid osa:

Andry Arro, Ljudmila Ojang, Katrin Paldermaa, Allar-Reinhold Veelmaa, Evelin Vaksmann, Jaana Merilai, Tõnis Tuuder, Anete Liis Adul, Andero Põllu, Jüri Paavel.

Puudusid:

Vello Voog, Liina Krispin.

Päevakord:

1. Lapsevanemate kaebused õpetaja X suhtes

Mitmed lapsevanemad olid tõstatanud küsimuse seoses ühe õpetaja sobivusega oma ametisse. Juba eelmisel õppeaastal esinenud probleem seisnes suutmatuses tunnis korda hoida. Hoolekogu liikmete poole pöördunud lapsevanemad plaanisid teha direktori pöördumise seoses sellega, et nad ei soovi, et kõnealune õpetaja järgmisel õppeaastal nende lapsi õpetaks.

Hoolekogu esimees saatis antud teemal e-kirja hoolekogu liikmetele, oodates neilt täiendavaid küsimusi ja kommentaare valla haridusspetsialistile Carmen Viherpuule edastamiseks.

1-4/3-1 Otsustati:

Hoolekogu esimees Andry Arro edastab 28. veebruaril lapsevanemate kaebustest ja hoolekogu liikmete küsimustest lähtudes kirja Jõelähtme valla haridusspetsialistile Carmen Viherpuule.

Hoolekogu esimees sai haridusspetsialistilt vastuse 4. märtsil 2020. Vastusest nähtus, et vald on probleemiga tegelema alates sügisest ja viimati alles paari nädala eest. Kooli direktor täpsustas, et kool on kuulutanud välja konkursi uue õpetaja leidmiseks. Seega oli selge, et probleemi lahendamise tegeletakse.

1-4/3-2 Otsustati:

Hoolekogu on tutvunud Carmen Viherpuu vastusega ja võtab teadmiseks probleemiga käsitlemise tulemused.

Hoolekogu otsustas järgmise hoolekogu kokku kutsuda 6. aprillil 2020 kell 17.30-19.30. Seoses COVID-19 viiruse leviku tõkestamiseks kehtestatud eriolukorraga koosolekut mainitud ajal ei toimunud.

Andry Arro
hoolekogu esimees

(digi)allkiri

Jaana Merilai
protokollija

(digi)allkiri